Désignation Code intérieur extérieur
SERIE METRIQUE NOIR NFA 49330
TUBE HYDRAUL. 2x4 276040002 2 4
TUBE HYDRAUL. 2x6 276060002 2 6
TUBE HYDRAUL. 3x6 276060003 3 6
TUBE HYDRAUL. 4x6 276060004 4 6
TUBE HYDRAUL. 4x8 276080004 4 8
TUBE HYDRAUL. 5x8 276080005 5 8
TUBE HYDRAUL. 6x8 276080006 6 8
TUBE HYDRAUL. 5x10 276100005 5 10
TUBE HYDRAUL. 6x10 276100006 6 10
TUBE HYDRAUL. 7x10 276100007 7 10
TUBE HYDRAUL. 8x10 276100008 8 10
TUBE HYDRAUL. 6x12 276120006 6 12
TUBE HYDRAUL. 7x12 276120007 7 12
TUBE HYDRAUL. 8x12 276120008 8 12
TUBE HYDRAUL. 9x12 276120009 9 12
TUBE HYDRAUL. 10x12 276120010 10 12
TUBE HYDRAUL. 9x14 276140009 9 14
TUBE HYDRAUL. 10x14 276140010 10 14
TUBE HYDRAUL. 11x14 276140011 11 14
TUBE HYDRAUL. 12x14 276140012 12 14
TUBE HYDRAUL. 10x15 276150010 10 15
TUBE HYDRAUL. 11x15 276150011 11 15
TUBE HYDRAUL. 12x15 276150012 12 15
TUBE HYDRAUL. 13x15 276150013 13 15
TUBE HYDRAUL. 10x16 276160010 10 16
TUBE HYDRAUL. 11x16 276160011 11 16
TUBE HYDRAUL. 12x16 276160012 12 16
TUBE HYDRAUL. 13x16 276160013 13 16
TUBE HYDRAUL. 14x16 276160014 14 16
TUBE HYDRAUL. 13x18 276180013 13 18
TUBE HYDRAUL. 14x18 276180014 14 18
TUBE HYDRAUL. 15x18 276180015 15 18
TUBE HYDRAUL. 16x18 276180016 16 18
TUBE HYDRAUL. 12x20 276200012 12 20
TUBE HYDRAUL. 13x20 276200013 13 20
TUBE HYDRAUL. 14x20 276200014 14 20
TUBE HYDRAUL. 15x20 276200015 15 20
TUBE HYDRAUL. 16x20 276200016 16 20
TUBE HYDRAUL. 17x20 276200017 17 20
TUBE HYDRAUL. 18x22 276220018 18 22
TUBE HYDRAUL. 19x22 276220019 19 22
TUBE HYDRAUL. 17x25 276250017 17 25
TUBE HYDRAUL. 19x25 276250019 19 25
TUBE HYDRAUL. 20x25 276250020 20 25
TUBE HYDRAUL. 21x25 276250021 21 25
TUBE HYDRAUL. 22x25 276250022 22 25
TUBE HYDRAUL. 22x28 276280022 22 28
TUBE HYDRAUL. 24x28 276280024 24 28
TUBE HYDRAUL. 20x30 276300020 20 30
TUBE HYDRAUL. 22x30 276300022 22 30
TUBE HYDRAULIQUE
Diamètre tube (mm)
2173
Désignation Code intérieur extérieur
SERIE METRIQUE NOIR NFA 49330
TUBE HYDRAUL. 24x30 276300024 24 30
TUBE HYDRAUL. 25x30 276300025 25 30
TUBE HYDRAUL. 26x30 276300026 26 30
TUBE HYDRAUL. 26x32 276320026 26 32
TUBE HYDRAUL. 29x35 276350029 29 35
TUBE HYDRAUL. 31x35 276350031 31 35
TUBE HYDRAUL. 28x38 276380028 28 38
TUBE HYDRAUL. 30x38 276380030 30 38
TUBE HYDRAUL. 34x38 276380034 34 38
TUBE HYDRAUL. 30x40 276400030 30 40
SERIE GAZ NOIR NFA 49330
TUBE HYDRAUL. 8x13 276130008 8 13
TUBE HYDRAUL. 12x17 276170012 12 17
TUBE HYDRAUL. 15x21 276210015 15 21
TUBE HYDRAUL. 20x27 276270020 20 27
TUBE HYDRAUL. 26x34 276340026 26 34
TUBE HYDRAUL. 33x42 276420033 33 42
TUBE HYDRAUL. 40x49 276490040 40 49
SERIE METRIQUE ELECTRO ZINGUE
TUBE HYDRAUL. 2x4 EZ80 276040002E 2 4
TUBE HYDRAUL. 2x6 EZ80 276060002E 2 6
TUBE HYDRAUL. 3x6 EZ80 276060003E 3 6
TUBE HYDRAUL. 4x6 EZ80 276060004E 4 6
TUBE HYDRAUL. 4x8 EZ80 276080004E 4 8
TUBE HYDRAUL. 5x8 EZ80 276080005E 5 8
TUBE HYDRAUL. 6x8 EZ80 276080006E 6 8
TUBE HYDRAUL. 5x10 EZ80 276100005E 5 10
TUBE HYDRAUL. 6x10 EZ80 276100006E 6 10
TUBE HYDRAUL. 7x10 EZ80 276100007E 7 10
TUBE HYDRAUL. 8x10 EZ80 276100008E 8 10
TUBE HYDRAUL. 6x12 EZ80 276120006E 6 12
TUBE HYDRAUL. 7x12 EZ80 276120007E 7 12
TUBE HYDRAUL. 8x12 EZ80 276120008E 8 12
TUBE HYDRAUL. 9x12 EZ80 276120009E 9 12
TUBE HYDRAUL. 10x12 EZ80 276120010E 10 12
TUBE HYDRAUL. 10x14 EZ80 276140010E 10 14
TUBE HYDRAUL. 11x14 EZ80 276140011E 11 14
TUBE HYDRAUL. 12x14 EZ80 276140012E 12 14
TUBE HYDRAUL. 10x15 EZ80 276150010E 10 15
TUBE HYDRAUL. 11x15 EZ80 276150011E 11 15
TUBE HYDRAUL. 12x15 EZ80 276150012E 12 15
TUBE HYDRAUL. 13x15 EZ80 276150013E 13 15
TUBE HYDRAUL. 10x16 EZ80 276160010E 10 16
TUBE HYDRAUL. 11x16 EZ80 276160011E 11 16
TUBE HYDRAUL. 12x16 EZ80 276160012E 12 16
TUBE HYDRAUL. 13x16 EZ80 276160013E 13 16
TUBE HYDRAUL. 14x16 EZ80 276160014E 14 16
TUBE HYDRAUL. 13x18 EZ80 276180013E 13 18
diamètre tube (mm)
3174
Désignation Code intérieur extérieur
SERIE METRIQUE ELECTRO ZINGUE
TUBE HYDRAUL. 14x18 EZ80 276180014E 14 18
TUBE HYDRAUL. 15x18 EZ80 276180015E 15 18
TUBE HYDRAUL. 16x18 EZ80 276180016E 16 18
TUBE HYDRAUL. 12x20 EZ80 276200012E 12 20
TUBE HYDRAUL. 14x20 EZ80 276200014E 14 20
TUBE HYDRAUL. 15x20 EZ80 276200015E 15 20
TUBE HYDRAUL. 16x20 EZ80 276200016E 16 20
TUBE HYDRAUL. 17x20 EZ80 276200017E 17 20
TUBE HYDRAUL. 18x22 EZ80 276220018E 18 2
TUBE HYDRAUL. 19x22 EZ80 276220019E 19 22
TUBE HYDRAUL. 17x25 EZ80 276250017E 17 25
TUBE HYDRAUL. 19x25 EZ80 276250019E 19 25
TUBE HYDRAUL. 20x25 E 80 276250020E 20 25
TUBE HYDRAUL. 21x25 EZ80 276250021E 21 25
TUBE HYDRAUL. 22x25 EZ80 276250022E 22 25
TUBE HYDRAUL. 22x28 EZ80 276280022E 22 28
TUBE HYDRAUL. 24x28 EZ80 276280024E 24 28
TUBE HYDRAUL. 20x30 EZ80 276300020E 20 30
TUBE HYDRAUL. 22x30 EZ80 276300022E 22 30
TUBE HYDRAUL. 24x30 EZ80 276300024E 24 30
TUBE HYDRAUL. 25x30 EZ80 276300025E 25 30
TUBE HYDRAUL. 26x30 EZ80 276300026E 26 30
TUBE HYDRAUL. 26x32 EZ80 276320026E 26 32
TUBE HYDRAUL. 29x35 EZ80 276350029E 29 35
TUBE HYDRAUL. 31x35 EZ80 276350031E 31 35
TUBE HYDRAUL. 28x38 EZ80 276380028E 28 38
TUBE HYDRAUL. 30x38 EZ80 276380030E 30 38
TUBE HYDRAUL. 34x38 EZ80 276380034E 34 38
TUBE HYDRAUL. 30x40 EZ80 276400030E 30 40
TUBE HYDRAUL. 32x40 E 80 276400032E 32 40
SERIE GAZ ELECTRO ZINGUE
TUBE HYDRAUL. 8x13 EZ80 276130008E 8 13
TUBE HYDRAUL. 12x17 EZ80 276170012E 12 17
TUBE HYDRAUL. 15x21 EZ80 276210015E 15 21
TUBE HYDRAUL. 20x27 EZ80 276270020E 20 27
TUBE HYDRAUL. 26x34 EZ80 276340026E 26 34
TUBE HYDRAUL. 33x42 EZ80 276420033E 33 42
TUBE HYDRAUL. 40x49 EZ80 276490040E 40 49
diamètre tube (mm)
4175